
皮山县木吉镇2025年干支渠改扩建项目第六施工标段中标候选人公示

2025年08月21日10时30分(北京时间)，皮山县水利服务总站以公开招标的形式，在和田地区公共资源交易中心（和田市北京和田工业园区杭州大道
78号（玉河广场旁））举行了皮山县木吉镇2025年干支渠改扩建项目第六施工标段招标评标会。和田地区水利局、皮山县水利服务总站对此招标会进行了
全过程监督。经评标委员会专家认真评审，推荐以下中标候选人，现予以公示：

一、中标候选人公示表

工程名称 皮山县木吉镇2025年干支渠改扩建项目第六施工标段

建设单位 皮山县水利服务总站

开标时间
2025年08月21

日10时30分
开标地点

和田地区行政服务和公共

资源交易中心开标九室
评标办法 合理低价法

中标工程范

围

木吉一干渠15+993～19+587段渠道及附属建筑物。本标段施工图所含全部施工内容及招标工程量清

单所有内容。

第一中标候

选人

单位名称 福建省恒鼎建筑工程有限公司

投标报价
小写 10003883.23元

大写 壹仟万零叁仟捌佰捌拾叁元贰角叁分

投标工期 90天 质量标准 合格

项目经理姓名 罗新泉 注册专业

水利水电工

程专业一级

注册建造师

注册证书编

号
闽1352018201901455

业绩 银川市贺兰山东麓防洪体系建设第一至第三拦洪库提标改造工程三标段

项目管理机构

其他人员

技术负责人：张郁清；质量管理人员：邹宗琳；安全管理人员：张春瑞；造价人

员：田甜；质检员：黄贺平；施工员：罗维达；材料员：钟扬；资料员：邹清华。

第二中标候

选人

单位名称 新疆曙疆建设集团有限公司

投标报价
小写 10020662.23元

大写 壹仟零贰万零陆佰陆拾贰元贰角叁分

投标工期 90天 质量标准 合格

项目经理姓名 王楠 注册专业

水利水电工

程专业二级

注册建造师

注册证书编

号
新265141543987

业绩 和田市吉亚东干渠防渗改造工程(施工三标段)

项目管理机构

其他人员

技术负责人：孙浩；质量管理人员：田中英 ；安全管理人员：杨敏；造价人员：

祁雪；质检员：袁金莉；施工员：赵晓蓉；材料员：李红梅；资料员：张玉慧。

第三中标候

选人

单位名称 湖北胜宇泽成建设工程有限公司

投标报价
小写 9951550.27元

大写 玖佰玖拾伍万壹仟伍佰伍拾元贰角柒分

投标工期 90天 质量标准 合格

项目经理姓名 朱忠良 注册专业

水利水电工

程专业二级

注册建造师

注册证书编

号
鄂 242212110730

业绩 云梦县府北中型灌区续建配套与节水改造项目设计施工

项目管理机构

其他人员

技术负责人：王亚兰；质量管理人员：曾国溪；安全管理人员：江宇航；造价人
员：王秋蓉；质检员：刘梅红；施工员：阿卜杜哈力克·伊斯拉木；材料员：何
伟；资料员：周盈。

二、提出异议的渠道和方式

如有异议，请在公示期间以书面形式向招标人或代理机构提出，并提供相关证明材料。

三、其他公示内容

公示期限：2025年08月22日至2025年08月25日

四、联系方式

招标人：皮山县水利服务总站

联系人：魏红      电话：0903-6427775

招标代理机构：新疆亿嘉源工程项目管理有限公司

联系人：朱庆玲     电话：0903-2513889

五、监督部门

本招标项目的监督部门为：和田地区水利局

监督电话：0903-2568139


		2025-08-22T17:47:40+0800
	location
	reason




